
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego pt. "Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych lub 
opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z grupy ryzyka" w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), na podstawie  Uchwały 
Nr 547/XLVIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2024 r. 
i na podstawie Zarządzenia Nr 138/2023 Burmistrza Śremu z dnia 4 grudnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pt. "Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-
wychowawczych dla dzieci z grupy ryzyka" w gminie Śrem na 2024 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2024 r. pt. "Prowadzenie świetlic 
socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z grupy 
ryzyka" na podstawie otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4118C89-1270-4389-B9BB-236F11E4E516. Przyjęty Strona 1



załącznik 

do Zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Śremu

z dnia 8 stycznia 2024 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

dodatkowe 

informacje

Wysokość udzielonej 

dotacji

1 Fundacja FAMILIA

Prowadzenie świetlicy 

socjoterapeutycznej dla 

dzieci z grupy ryzyka

5 dni w 

tygodniu
55 000,00 zł               

2

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta 

Śrem

Świetlica 

Socjoterapeutyczna - 

Centrum Edukacji, 

Sportu i Kultury ISKRA 

w Psarskiem

4 dni w 

tygodniu
45 000,00 zł               

SUMA 100 000,00 zł            

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

ZADANIE pt. "Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-wychowawczych dla 

dzieci z gupy ryzyka"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4118C89-1270-4389-B9BB-236F11E4E516. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik do zarządzenia


